כמו כן, לא מצאנו מקום להתערב בהחלטת בית משפט קמא שלא לאפשר דחייה נוספת של ההליך לשם שקילת צרוף התיקים, שכן מדובר בהליך המתנהל משנת 2013.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 1/2/17 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, י"ב טבת תשע"ז, 10 ינואר 2017, במעמד ב"כ המערער, ב"כ המשיבה והמערער עצמו.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

רפי כרמל, שופט
אב"ד